2013年度院级教研教改项目阶段性检查的通知
各教研室：
为落实《关于做好2013年度院级教研教改项目阶段性检查
的通知》（教务字〔2015〕7号）精神，做好我系2013年度院级教研教改项目阶段性检查，现就有关事宜通知如下：
一、检查范围
《关于公布2013年度工程化教学改革和思想政治理论课建设工程项目评审结果的通知》（院字〔2013〕80号）和《关于公布2013年度院级质量工程项目评审结果的通知》（院字〔2013〕64号）批准立项的项目（不含已列入省级质量工程和振兴计划的项目），具体名单见附件1。

二、检查程序及时间
1．自查。 2015年3月27日——2015年4月13日，项目负责人组织项目组成员对照项目立项申请书，对项目的进展情况进行自查。整理有关材料，填写检查表。
2．系检查。2015年4月14日下午，召开会议，项目负责人汇报一年来本项目的建设进展情况、取得的成果、存在的问题、后期的工作计划及工作重点等；系评审组对各项目研究情况进行评述，提出下一阶段开展研究工作的意见与建议，并填写在检查表的有关栏目中。
三、工作要求
1．各项目组要高度重视项目的检查工作，认真组织自查，并做好汇报用的PPT,时间控制在10分钟左右。

2.各项目组于2015年4月13日前完成自查工作，并填写项目中期检查表，打印项目任务书一份、中期检查表（加盖公章）一式两份交教学秘书处，同时将电子版任务书及中期检查表发至邮箱35707567@qq.com。
附件： 1、2013年度院级教研教改项目名单
2、蚌埠学院教研教改项目中期检查表
数学与物理系
                           二○一五年三月二十七日
附件1：

2013年度工程化教学研究项目名单
	编号
	项目名称
	主持人

	2013gcjy15
	工程化背景下《概率论与数理统计》课程改革的探索与实践
	赵玉梅

	2013gcjy16
	运筹学工程化教育的教学改革与实践
	沙翠翠

	2013gcjy17
	数学与应用数学专业基础课工程化教学改革研究
	鲍宏伟

2013年度教师指导学生参与教师科研项目名单
	编  号
	项目名称
	主持人

	2013xsky06
	基于连分式理论的数值计算问题研究
	李声锋

	2013xsky07
	应用型本科院校大学生综合素质评价模型的构建
	陈华喜

2013年度院级质量工程项目名单
	项目编号
	项目类别
	项目名称
	主持人

	2013jxtd02
	教学团队
	线性代数教学团队
	梅　红

	2013jyxm02
	教研项目
	基于Mathematica平台的数学实验项目开发与优化研究
	李声锋

	2013jyxm03
	教研项目
	大学物理实验教学质量标准研究
	许永红

	2013jyxm04
	教研项目
	实验实训项目的开发与优化研究
	潘玉荣

	2013jyxm06
	教研项目
	毕业生就业质量标准研究
	陈华喜

2013年度工程化教材建设项目名单
	编 号
	教材名称
	主持人

	2013gcjc01
	《概率论与数理统计应用》
	董  毅

附件7：
蚌 埠 学 院
教研教改项目中期检查表
	项目类别：

	项目名称：

	项目主持人：

	所在单位：

	联系手机：

	E —mail:

	填表日期：
	20    年    月   日

蚌埠学院教务处制
填  写  要  求
1、本表各项内容以Word文档格式（仿宋体-GB2312小四号字，1.5倍行距）填写，用A4纸双面打印。
2、本表各项内容应该如实填写；不得改变项目申请书和任务书承诺的最终成果形式；已取得的阶段性成果如为著作或论文的，需另附成果复印件。
3、项目类别指特色专业、专业综合改革试点、实训中心、校企合作实践教育基地、教学团队、卓越人才教育培养计划、精品课程、教学研究项目等等。
	主持人情  况
	姓  名

	最后学历

	学  位

	技术职称

	党政职务

	专  业

	一、项目建设或研究目标 （对照项目申请书和任务书，阐述项目的总体目标、中期目标以及预期结项成果。限1页）
（仿宋-GB2312小四号字，行距固定值20磅,Ａ4纸双打印。下同）

	二、项目进展情况
1、已开展的工作（限1页）
（对照任务书，简述项目的执行情况，采取的主要措施；项目建设进展，建设过程中开展的主要活动、特色做法等）
2、已取得的成果、经验或成效（限1页）

	三、存在的问题及改进措施
（项目建设存在的问题、原因及对策等。限1页）

	四、下阶段工作计划、措施及预期成果（限1页）

	五、研究经费使用情况

	项目主持人（签名）：

                                                                年    月    日

	六、项目所在单位审查意见：
（单位公章）
负责人（签名）：

                                                             年   月   日

	七、学院主管部门审核意见：
（部门公章）
审核人（签名）：

                                                             年   月   日